
  Tisková zpráva 
 

Kontakt pro média 
Romana Francková  Veronika Jíšová 
Tel.: +420 734 231 343  Tel.: +420 605 224 749 
E-mail: franckova@know.cz  E-mail: jisova@know.cz  
www.knowcomm.cz  
 

 

ASKO – NÁBYTEK:  

Zima je definitivně pryč, přichází grilovací sezóna 

 

Praha, 30. 05. 2019 – Chladnému počasí už odzvonilo a léto už pomalu klepe na dveře. Sluneční 

paprsky nabírají na síle a přichází také začátek grilovací sezóny. Přátelé, zábava a dobré jídlo k ní 

neodmyslitelně patří a není radno podcenit grilovací výbavu. Provoňte svou zahradu nebo terasu 

vůní šťavnatého masa, zaplňte domov smíchem a radostí a užívejte si prosluněné letní dny. 

Grilování je čím dál populárnější zálibou a není se čemu divit. Je to ideální příležitost pro setkání 

s přáteli nebo posezení s rodinou. Navíc je obsluha grilu velice snadná a pokrmy na něm připravené 

vynikají skvělou chutí. Správné vybavení je základem dobrého výsledku, a proto bychom měli být při 

výběru grilu pečliví. Můžete si vybrat z širokého sortimentu společnosti ASKO-NÁBYTEK, který nabízí 

sortiment od klasických grilů na dřevěné uhlí až po grily elektrické či plynové. 

   

Gril na dřevěné uhlí, 749 Kč   Výheň, 629 Kč  Zahradní gril Frky, 499 Kč 

 

Grilování se neobejde ani bez kvalitního nádobí a kuchyňských pomůcek, které také seženete v 

prodejnách ASKO-NÁBYTEK. V létě přijde vhod například domácí limonáda či osvěžující míchaný drink, 

jenž si můžete připravit do setu Libera. K masu se skvěle hodí i různé saláty. Ty si můžete připravit 

předem do praktických uzavíratelných salátových misek.  

 

 

 

 

  

 

 

Barevné sklenice VIVA Colori, set 6 ks, 249 Kč       Bowle set Libera, 249 Kč          Salátová mísa, 3 díly, 99 Kč 

 

 

 

mailto:franckova@know.cz
mailto:jisova@know.cz
http://www.knowcomm.cz/

